Conseil Genéral

Haut-Rhinf

Extrait des délibérations
du Conseil Général

REGU A LA PREFECTURE
27 JUiN 2006

N° CG Qﬂ)@/ﬂt‘ﬂeuu

Séancedu 2 3 JUIN 2008

AVENANT A LA CONVENTION DE PARTENARIAT POUR L’ INVESTISSEMENT
AVEC LA VILLE DE MULHOUSE 2006-2008

Le Conseil Général,
larticle L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux

VU Tlarti
compétences du Conseil Général

VU le rapport du Président du Conseil Général

APRES EN AVOIR DELIBERE

- approuve l'avenant n°1 a la convention de partenariat pour Iinvestissement entre le
Département et la ville de Mulhouse

autorise le Président a le signer

Acte certifié exécutoire E PRESIDENT
Réception par e Priet 2.1 JUIN 7006
Publication 301”““5 ......
Pour le Pres.u mt ctt Conseil Général
& 2 delégatlon ~ |18 d
huglovic LIONS
Charles BUTTNER

Adopté

voix contre
abstentions



